Designetur religiosus et facultates illius transmittantur.
Designatus fuit et testimonium in ipsius favorem ad
deservituram expeditum fuit 2 novembris 1746.

Joannes Adolphus de Ottengroven et Anna Nestorlinx conjuges anno 1711 villam suam de
Gronendahl valoris annui 78 imperialium Leodiensium legant in hunc finem ut possessor fundationis suae
legat missam omnibus diebus dominicis et festivis in ecclesia de Richtericht, post concionem et alias tres
missas qualibet septimana.

Anno 1719 per codicillum obligant possessorem dictae fundationis ad quatuor missas omni
septimana legendas ad intentionem suam cum facultate illas celebrandi in quibuscumque ecclesiis in
urbibus vel in pagis prout placuerit deservitori.

Dominus de Hups Henrico Wilhelmo Graven confert dictam fundationem et petit approbationem et
confirmationem ordinarii. Praefatus Graven petit dimissoriales, ut vi illius fundationis possit alibi ordinari.

Titulus declaratus fuit insufficiens et casu quo
fundatio approbetur injungendum est ut singulis
annis doceat missas fuisse celebratas.

Congregatio feriae tertiae 18 octobris 1746,

praesentibus DD. decano pastore Sancti Christophori,
professore Wadeleux et canonico Ghaye necnon Patre Roels.
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Gens de plus distingués de cette ville tréfonciers et autres ont fait et fait faire raport que I'ancien
curé de Saint Severin demeurant chez le curé [fol. 70v] moderne son frere les a insulté plusieurs fois
chemin faisant tant sur la place verd qu'au palais et leur a dit quantité de sottises et tenu les discours les
plus insensés qu'au surplus dans I'église de Saint Severin il a tenu a une dame et a sa niece des discours
indécents et passionnés ce qui leur a fait prendre la résolution de ne plus assister a leur paroisse.

Que cependant nonobstant le premis dont on a fait aussi raport au sieur curé it a permis et permet
que son frere celebre journalierement dans son eglise a quoi on demande qu'on veuille aporter d’une
maniére ou d'autre le remede convenable.

I a été résoud de le citer pour vendredi et
entretems de lui defendre de celebrer et a
son frere et a tout autre de le permettre. .

Congregatio feriae sextae 21 octobris 1746,
praesentibus lllustrissimo Domino suffraganeo,
D. praeside seminarii Medard, DD. canonico
Ghaye, Wadeleux et R.P. Roels.

Jean Peraux, agé de soixante dix ans, aveugle, atteint d’'une paralisie et mayeur du ban de
Chevigni dans la terre de Saint-Hubert, resident a Flochimont, paroisse de Saint-Pierre d’ou il est éloigne
d’une demie lieue, supplie qu'on veuille lui permettre de construire chez lui un oratoir et accorder au vicaire
de Sberchamps ou a un de ceux de sa paroisse dudit Saint-Pierre de biner.